/.

tur dare decimas pecuniales, secundum quod
et omnes opidani Visnenses habent ius et
dabant pecunias, et plebanus noluit reci-
pere, et non manipulares, et hoc obtule-
runt se probaturas hominibus siue privilegiis.

1030

Wiz

Burzino (1489)
Honorabilis Stephanus plebanus in
B. evicit nobiles: Johannem de
Conyeczky, Bartholomeum et Nicola-
um de Ruthky, Przedvogium de
Sostky, Johannem Curczak, Johan-
nem Kon, Jacobum Prusz de Swye-
buthozino, laicos, pro decima, quos
honorabilis Myczeslaus plebanus in
Wyzna vexavit ~~ponens se~~ ponens se
A.D. 1489, Ep. 11, 131 %

pro principali pro ipsis.

Par. Wime/Burzyno
(1490)

B. Wrzyno

dux vendidit particulam
sui residuitatem 6 mansos
in se continenter agri Roma-
now-moths dictam ^{Bartolom.} peñes [E] Mo-
czarsz usque ad B. et peñes Schos-
takey et ^{maximie} [E] Moczarsz graniçies in
dist. Vizen.

MK G, 236 ✓

Burzino

Viz

(1491)

„ Myerclaus edie par. in Vizna rector citato honor.
Stephans pleb.^o de B. -- proponit, quia ipse d. Steph.
-- villam Swyzeboerino < que > in re parochiali cum
decima < prediali > ad ed. par. in Vizna dudum -- a
tempore fundacionis et erectionis ipsius -- pertinebat, --
sue edie par. in B. vendicat --. Ex adverso -- procur. prefati
pleb. --, Dominus -- mandavit -- prefato pleb.^o in B. privilegia
erectionis et fundacionis ac limitacionis parochialis --
producere.

[2205] „ procur. -- Myerclaus in Vizna pleb.^o -- occasione
ville Swyzeboerino et ipsius incolis --. Ex adverso prefatus
pleb.^o in B. produxit litteras videl. donacionis decime in
A. D. J. P. C., Ep. 15, 2175 Camyentky et dotacionis,
c. 2205

mensorum certorum heredum et fundatorum ecclie
in B., in quibus non fuit aliqua mencio de prefata
villa Surzeboerino, sed tunc allegavit prescrip-
cionem legitimam, qua prescripsit prefatam
villam Surzebo. ad suam eccliam in re par. -- "

Paw. Wirna/Burzyno

(1492)

Burzyno

Joh. Adam. Nic. St. Dor. Stan. itus. et Marthae Co.
burzyno

porricies in B. et Ca-

myouka, disto. Vizueli.
post oim stan. de Jo. patroni ipsorum cum
insepelouabus

Andree de Colerino tot. Lomr. patris suo
comitant pro bonis Michalowo in distr.

Jasch. prope Nur

MKG, 288-288^o

Paw. Wiza / Buzyno

Buzyno

(1494)

Joh. Adam Stan. Nic. et Hilaro cum Nic. Pirok de Kobylino

^{totas}

porion^{es} super B. et Ca-

myouka in dist. Vysuei.

ipso post omi Stan. Pirok indicem Vysn. spectante

permutant & Andree Pirok de Kobylino trib. Lomz.

(cuius filii sunt) pro mychelowo prope Wuz

Mt 18,76.

Pow. Wiz./Burzyno

Burzyno

(1494)

villa terrigenarum, „distr. vizn.”

solvit per 6 gr. de manso

(5 posiadaczy „2 1/2 włók)

Ks. pobor. 38, 10

Wiz /

Burzyno

(1512)

In causa officii ex speciali commissione episcopi contra honorabiles Stephanum plebanum in B., Martinum in Lomra et Nicolaum in Wyszna commendarios, magister Jacobus de Brzoze instigator officii proposuit quod ipsi habitis processibus episcopi et ipsi execut[is] contra quendam Michaellem Szyestzaneli de Brzosthovo, postea non habitis processibus aliis eundem excommunicare desierunt et quod ~~patris~~^{neius} est, ipsum ad ~~domina~~^{intra} admiserunt et coram ipso ~~domina~~^{intra} officia peragerunt, petens ipsos in penis a iure editis con-

demnari. Suspendio cause ad adventum
episcopi.

A. D. P. L., Ep. 7, 17

Burzio

Wicz

(1512)

" Honor. d. Stephan. in B. pleb. contra Stan^m Jac. et
Alb. in eadem B. heredes et patronos -- proponit, quod
ipsi $\frac{1}{2}$ mansum in bonis Camyanka ad ecclesiam suam
spectantem occupant --, ad que ipse habet prius^m,
-- Ex adverso -- allegavit, quod huiusmodi bona
Camyanka tunc fuerunt latiora, que nunc sunt
divisa inter diversos heredes, quorum tantum tertiam
partem ipsi possident et ideo per se non tenentur
ad emensuracionem, sed cum aliis possessoribus
eorundem bonorum Camyanka, plebano replican-
te et dicente, quod privilegium non se extendit
~~et~~ nisi ad ea bona et vil-
lam cam^m, quam ipse;

At Df. Pi., Ep. 7. 240^v

Allo. cum fratribus possidet, et quod tem-
pore dotacionis pro edia fuerunt tantum
20 mansi locati in bonis predictis, Camyan
hy, -- "

Buzsino

Wiz /

(1514)

.. in causa -- inter honor. Stephanum parochialis
eccle in B. curatum ex 1 et nobiles Stan. Jac. et Albo.
patronos et collatores de Jo. partibus ex altera de et
super occupatione sanctuarii in B. -- pronunciamus
tabernas, in quibus modo resident Jac. Traska et
Nic. Schirka fuisse locatos in dote plebanali
pertinuisseque et pertinere debere ad ecclesiam in B.
et ad rectorem ipsius pro tempore existentem --
eosdem heredes -- ad emensuracionem $\frac{1}{2}$ mansi
in villa Kamyonka, quem similitur occupant,
-- "

Ad. P. Ep. 7, 255

Burmino

Wir

(1514)

.. nob. ac honor. Patr. pllb. in Ruthaly, Nic. Tarnowsky -- inter
hon^m d. Ideph. pllb. in B. et nob. es Itan.) ac. et Alb. heredes de
To. concordiam -- fecerunt --, quod prefati nob. debent emen-
surare 2 mansos in S. sanctuarii et 2 morgos prati, tertium
mansum emensurabunt in villa Canyonka iuxta pris.
et donationem ecclie --, tabernos duas in sanctu-
ario locatas evacuent -- "